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GOVERNO DO

ESTADO DO CEARA
Secretaria da Educação

Coordenadoria Regional de Desenvolvimento da Educação - CREDE 20

Célula de Desenvolvimento da Escola e Aprendizagem - CEDEA

E.E.M. MOISES BENTO DA SILVA - 23170492

RESULTADO PRELIMINAR

TIPO DE CARÊNCIA: TEMPORÁRIA

DISCIPLINA NOME DO CANDIDATO

PONTUAÇÃO
________

____

Item

___

Item

___

Item

___

Item Item Item Item

_____

Total Classificação
lao7 8 9 10 11 12 13

Arte NÃO HOUVE CANDIDATO HABILITADO NA

DISCIPLINA
___ ____

___ ____ ___ ______ __________

QUADRO DE PONTUAÇÃO DO ANEXO II DO EDITAL N° 01/2020

Jati - Ce, 07 de fevereiro de 2020

do Diretor

Juarez Antônio da Silva
Diretor Escolar

Matrícula 480364-1-4
DOE 11/05/2018



I GOVERNO DO

ESTADO DO CEARA
-

Secretaria da Edacação

Coordenadoria Regional de Desenvolvimento da Educação - CREDE 20

Célula de Desenvolvimento da Escola e Aprendizagem - CEDEA

E.E.M. MOISÉS BENTO DA SILVA - 23170492

RESULTADO PRELIMINAR

TIPO DE CARÊNCIA: TEMPORÁRIA

PONTUAÇÃO
DISCIPLINA NOME DO CANDIDATO

____

Item

___

Item

___

Item

___

Item Item Item Item

_____

Total

________

Classificação
laoS 6 7 8 9 10 11

ELETIVA CÍCERO JOAQUIM DA SILVA 15 - - 1 4 2 5 27 1°

FPRO43 - Tecnicas

agrícolas

ELETIVA DERNIVAL LEITE ANGELO 15 - - - 4 2

_____

5

_________

26

_______________

2°

FPRO43 - Tecnicas

agrícolas

ELETIVA CLÉCIO DAYSON GOMES NERI 15 - - - 4

______

2 -

________

21

______________

30

FPRO43 - Tecnicas

agrícolas

ELETIVA JOSIMAR LEOBINO SOUSA DE OLIVEIRA

_______

- -

_____

-

______

1

_____

2

______

-

_____

4

________

7

______________

4°

FPRO43 - Tecnicas

agrícolas

ELETIVA

__________________________________________________________

MARCONDES DA SILVA SANTOS - - - 1 4 1 - 6 5°

FPRO43 - Tecnicas

agrícolas

ELETIVA ANA BEATRIZ GONDIM VIDAL - - - - 4 1 1 6 6°

FPRO43 - Tecnicas

agrícolas

ELETIVA CAIK DIAS NUNES - - - - 4 2 - 6 7°

FPRO43 - Tecnicas

agrícolas



5 . GOVERNODO
ESTADO DO CEARÁ

-

Secretaria da Edacação

Coordenadoria Regional de Desenvolvimento da Educação - CREDE 20

Célula de Desenvolvimento da Escola e Aprendizagem - CEDEA

E.E.M. MOISÉS BENTO DA SILVA - 23170492

RESULTADO PRELIMINAR

TIPO DE CARÊNCIA: TEMPORÁRIA

DISCIPLINA NOME DO CANDIDATO

PONTUAÇÃO
____

Item

lao7

___

Item

8

___

Item

9

___

Item

10

Item

11

Item

12

Item

13

_____

Total

________

Classificação

Inglês ANÁLIA MARIA DE OLIVEIRA 30 - 1 4 2 4 41 10

Inglês AMANDA BEVENUTO VIEIRA 30 - 1 4 2 3 40 2°

Inglês AMBROSIANE SOUSA HERCULANO 30 - 1 2 1 5 39 30

Inglês ELIZABETE SIQUEIRA DA SILVA 30 - 2 1 5 38 4°

Inglês WILKE KEVERSON CLEMENTE GONDIM 15 - 1 4 1 5 26 5°

Inglês CICERO ADRIANO DOS SANTOS 15 - 1 2 2 5 25 6°

Inglês IRINElA JACQUELINE DOS SANTOS 15 - 1 - - 5 21 7°

Inglês JOYCE PEREIRA DA SILVA FERNANI 15 - - 1 4 20 8°

Inglês ISMAEL EVANGELISTA DOS SANTOS 15 - - - - 15 9°

Inglês MARIA IRISLEDA GOMES SILVA - 1 4 2 5 12 10°

QUADRO DE PONTUAÇÃO DO ANEXO II DO EDITAL N° 01/2020

Jati - Ce, 07 de fevereiro de 2020

Assinatura do Diretor

uarez Antônio da Silva
Diretor Escolar

Matrícula 480364-1-4
DOE 11/05/2018



GOVERNO DO

ESTADO 1)0 CEARA
Secretaria da Educaçdo

Coordenadoria Regional de Desenvolvimento da Educação - CREDE 20

Célula de Desenvolvimento da Escola e Aprendizagem - CEDEA

E.E.M. MOISES BENTO DA SILVA - 23170492

TIPO DE CARÊNCIA: TEMPORÁRIA

DISCIPLINA NOME DO CANDIDATO

PONTUAÇÃO
____

Item

lao7

___

Item

8

___

Item

9

____

Item

10

Item

11

Item

12

Item

13

_____

Total

_________

Classificação

Química lANA DE FÁTIMA LEITE LUCENA 15 - - 1 4 1 5 26 10

Química KAROLAINE SILVA BERNARDO 15 - - - 4 2 2 23 2°

Química KÁTIA REGINA FELIX DA SILVA NOVAIS 6 2 1 4 2 5 20 3°

Química JAKELINE LIMA DE CALDAS 15 - - - - 2 1 18 4°

Química IONÁRIA FERREIRA DE QUEIROZ GOMES - 2 - 4 2 5 13 5°

Química CLAUDIA EMILIAALVES DOS SANTOS - 2 - 4 2 5 13 6°

Química MARIAAPARECIDAFREITAS MONTEIRO - - 1 4 1 5 11 7°

Química MARIAAPARECIDA JORGE BRINGEL - - - 4 2 5 11 8°

Química ANTÔNIO MARCOS DE SOUZA - 2 - 4 - 5 11 9°

Química MARIANATALIAFERREIRALUCENA - 2 - 4 - 5 11 10°

QUADRO DE PONTUAÇÃO DO ANEXO II DO EDITAL N° 01/2020

I
Assinatura do Diretor

Jati - Ce, 07 de fevereiro de 2020

Juarez Antônio da Silva
Diretor Escolar

Matrícula 480364-1-4
DOE 11/05/2018



GOVERNO 1)0

ESTADO 1)0 CEARA
- Secretario da Educação

Coordenadoria Regional de Desenvolvimento da Educação - CREDE 20

Célula de Desenvolvimento da Escola e Aprendizagem - CEDEA

E.E.M. MOISÉS BENTO DA SILVA - 23170492

TIPO DE CARÊNCIA: TEMPORÁRIA

PONTUAÇÃO
_____ _________

DISCIPLINA NOME DO CANDIDATO
____

Item

___

Item

___

Item

____

Item Item Item Item Total Classificação
lao5 6 7 8 9 10 11

ELETIVA FABIANY RIBEIRO DE OLIVEIRA SANTIAGO - - - - 4 1 - 5 8°

FPRO43 - Tecnicas

agrícolas

ELETIVA LARISSALEOBINO EMIDIO - - -

______

1

_____

2

______

1

_____

1

_________

5

_______________

9°

FPRO43 - Tecnicas

agrícolas

ELETIVA

__________________________________________________________

IKAEL DIAS MARTINS

_______

-

______

-

_____

-

______

-

_____

2

______

-

_____

-

_________

2

_______________

10°

FPRO43 - Tecnicas

agrícolas
__________________________________________________________ _______ ______ _____ ______ _____ ______ _____ _________ _______________

QUADRO DE PONTUAÇÃO DO ANEXO II DO EDITAL N° 01/2020

EIXO PROFISSIONAL

Jati - Ce, 07 de fevereiro de 2020

Assinatura do Diretor

Juarez António da Silva
Diretor Escolar

MatrcuIa 480364-1-4
DOE 11/05/2018



fi GOVERNO 1)0

U ESTADO DO CEARÁ
--

Secretaria da Educação

Coordenadoria Regional de Desenvolvimento da Educação - CREDE 20

Célula de Desenvolvimento da Escola e Aprendizagem - CEDEA

E.E.M. MOISES BENTO DA SILVA - 23170492

RESULTADO PRELIMINAR

TIPO DE CARÊNCIA: TEMPORÁRIA

DISCIPLINA NOME DO CANDIDATO

PONTUAÇÃO
____

Item

1ao7

___

Item

8

Item

9

___

Item

10

Item

11

Item

12

Item

13

_____

Total

________

Classificação

Ling. Port. ANÁLIA MARIA DE OLIVEIRA 30 - 2 - 4 2 4 42 1°

Ling. Port. AMANDA BEVENUTO VIEIRA 30 - 2 1 4 2 3 42 2°

Ling. Port. CICERO ADRIANO DOS SANTOS 30 - 2 - 2 2 5 41 3°

Ling. Port. WILKE KEVERSON CLEMENTE GONDIM 30 - - 1 4 1 5 41 4°

Ling. Port. AMBROSIANE SOUSA HERCULANO 30 - 2 - 2 1 5 40 5°

Ling. Port. ELIZABETE SIQUEIRA DA SILVA 30 - - - 2 1 5 38 6°

Ling. Port. IRINElA JACQUELINE DOS SANTOS 30 - 2 - - - 5 37 7°

Ling. Port. JOYCE PEREIRA DA SILVA FERNANI 30 - - - 1 4 35 8°

Ling. Port. ISMAEL EVANGELISTA DOS SANTOS 30 - - - - - 30 9°

Ling. Port. MARIA IRISLEDA GOMES SILVA 15 - - 1 4 2 5 27 10°

QUADRO DE PONTUAÇÃO DO ANEXO II DO EDITAL N° 01/2020

Jati - Ce, 07 de fevereiro de 2020

Assinatura do Diretor

Juarez Antônio da Silva
Diretor Escolar

Matrícula 480364-1-4
DOE 11/05/2018



, GOVERNO DO

ESTADO Do CEARA
Secretaria da Educação

Coordenadoria Regional de Desenvolvimento da Educação - CREDE 20

Célula de Desenvolvimento da Escola e Aprendizagem - CEDEA

E.E.M. MOISÉS BENTO DA SILVA - 23170492

RESULTADO PRELIMINAR

TIPO DE CARÊNCIA: TEMPORÁRIA

DISCIPLINA NOME DO CANDIDATO

PONTUAÇÃO
________

____

Item

lao7

___

Item

8

___

Item

9

___

Item

10

Item

11

Item

12

Item

13

_____

Total Classificação

Biologia KÁTIA REGINA FELIX DA SILVA NOVAIS 30 6 2 1 4 2 5 50 1°

Biologia IONÁRIAFERREIRADE QUEIROZ GOMES 30 - 2 - 4 2 5 43 2°

Biologia CLAUDIA EMILIAALVES DOS SANTOS 30 - 2 - 4 2 5 43 3°

Biologia MARIAAPARECIDA FREITAS MONTEIRO 30 - - 1 4 1 5 41 4°

Biologia lANA DE FÁTIMA LEITE LUCENA 30 - - 1 4 1 5 41 5°

Biologia ANTÔNIO MARCOS DE SOUZA 30 - - - 4 2 5 41 6°

Biologia MARIA NATALIA FERREIRA LUCENA 30 - 2 - 4 - 5 41 7°

Biologia KAROLAINE SILVA BERNARDO 30 - - - 4 2 2 40 8°

Biologia MARIAAPARECIDA JORGE BRINGEL 30 - - - 4 2 5 39 9°

Biologia JAKELINE LIMA DE CALDAS 30 - - - - 2 1 33 10°

QUADRO DE PONTUAÇÃO DO ANEXO II DO EDITAL N° 01/2020

Jati - Ce, 07 de fevereiro de 2020

Assinatura do Diretor

Juarez Antônio da Silva
Diretor Escolar

Matricula 480364-1-4
DOE 11/05/2018


